



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 5150/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2024

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de infra estrutura, equipamentos e serviços para atender o calendário de eventos pelo período de 12 (doze) meses, com entregas parceladas conforme locais indicados no Termo de Referência conforme memorando 5150/23

O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação, resolve **adjudicar** o objeto e **homologar** a presente licitação nos termos que seguem:

	7549	JGN LTDA - EPP CNPJ: 03.302.934/0001-76		Valor Total (R\$)
LOTE	00000001	Ampla Disputa		647.782,25
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	1 025.066.121	Locação de Camarote CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 68,00	113 7.684,00
	2 025.066.062	Locação de arquibancada em estrutura tubular padrão * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 82,00	113 9.266,00
	3 025.066.063	Locação de arquibancada em módulos de praticáveis * CONF.EDITALTERMOREFCONF.EDITALTERMOREF	M ² 232,28	750 174.210,00
	4 025.066.065	Locação de acabamento / forração * CONF.EDITALTERMO REF.	M ² 39,00	750 29.250,00
	5 025.066.067	Locação de tecido tensionado para fechamento e decoração - CONF.EDITALTERMO REF.	M ² 36,00	3750 135.000,00
	6 025.066.093	Locação de gradil medindo 2,00 X 1,50 m * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 23,93	750 17.947,50
	7 025.066.068	Locação de tapume - placas metálicas CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 35,00	750 26.250,00
	8 025.066.095	Locação de divisória em octanorm * CONF.EDITALTERMO REF.	M ² 37,00	750 27.750,00
	9 025.066.096	Locação de balcão em octanorm * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 93,43	75 7.007,25
	10 025.066.069	Locação de treliça Q15 * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 35,00	150 5.250,00





	11 025.066.070	Locação de treliça Q30 * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 45,00	1125 50.625,00
	12 025.066.071	Locação de treliça Q50 * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 59,00	300 17.700,00
	13 025.066.072	Locação de camarim - kit 01 * CONF.EDITALTERMO REF.	UM 4.745,00	19 90.155,00
	14 025.066.075	Locação de mesas e cadeiras plásticas * CONF.EDITALTERMO REF.	JG 26,50	1875 49.687,50
LOTE	00000002	Cota Reservada		214.245,75
	tem Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	36 025.066.121	Locação de Camarote CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 68,00	37 2.516,00
	37 025.066.062	Locação de arquibancada em estrutura tubular padrão * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 82,00	37 3.034,00
	38 025.066.063	Locação de arquibancada em módulos de praticáveis * CONF.EDITALTERMO REF.	M² 232,28	250 58.070,00
	39 025.066.065	Locação de acabamento / forração * CONF.EDITALTERMO REF.	M² 39,00	250 9.750,00
	40 025.066.067	Locação de tecido tensionado para fechamento e decoração - CONF.EDITALTERMO REF.	M² 36,00	1250 45.000,00
	41 025.066.093	Locação de gradil medindo 2,00 X 1,50 m * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 23,93	250 5.982,50
	42 025.066.068	Locação de tapume - placas metálicas CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 35,00	250 8.750,00
	43 025.066.095	Locação de divisória em octanorm * CONF.EDITALTERMO REF.	M² 37,00	250 9.250,00
	44 025.066.096	Locação de balcão em octanorm * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 93,43	25 2.335,75
	45 025.066.069	Locação de treliça Q15 * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 35,00	50 1.750,00
	46 025.066.070	Locação de treliça Q30 * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 45,00	375 16.875,00
	47 025.066.071	Locação de treliça Q50 * CONF.EDITALTERMO REF.	MTL 59,00	100 5.900,00
	48 025.066.072	Locação de camarim - kit 01 * CONF.EDITALTERMO REF.	UM 4.745,00	6 28.470,00





	49 025.066.075	Locação de mesas e cadeiras plásticas * CONF.EDITALTERMO REF.	JG 26,50	625 16.562,50
LOTE	0000005	Ampla Disputa		1.155.309,86
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	21 025.066.105	Locação de sonorização micro porte * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 990,00	23 22.770,00
	22 025.066.106	Locação de sonorização pequeno porte CONF.EDITALTERMO REF.	Un 1.503,08	23 34.570,84
	23 025.066.082	Locação de sonorização de médio porte * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 5.706,92	23 131.259,16
	24 025.066.107	Locação de sonorização grande porte * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 10.752,14	12 129.025,68
	25 025.066.108	Locação de iluminação micro porte * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 6.183,83	23 142.228,09
	26 025.066.109	Locação de iluminação pequeno porte * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 6.212,78	23 142.893,94
	27 025.066.083	Locação de iluminação de médio porte * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 7.956,26	23 182.993,98
	28 025.066.110	Locação de iluminação grande porte * CONF.EDITALTERMOREFCONF.EDITALTERMOREF	Un 9.605,16	12 115.261,92
	29 025.066.086	Locação de painel de LED * CONF.EDITALTERMO REF.	M ² 226,05	1125 254.306,25
LOTE	0000007	Ampla Disputa		188.033,85
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	30 025.066.111	Locação de grupo gerador de 80 KVA * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 3.036,94	15 45.554,10
	31 025.066.112	Locação de grupo gerador de 150 KVA * CONF.EDITALTERMOREFCONF.EDITALTERMOREF	Un 4.426,28	15 66.394,20
	32 025.066.113	Locação de grupo gerador de 250 KVA * CONF.EDITALTERMOREFCONF.EDITALTERMOREF	Un 5.072,37	15 76.085,55





LOTE	00000008	Cota Reservada		62.677,95
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	65 025.066.111	Locação de grupo gerador de 80 KVA * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 3.036,94	5 15.184,70
	66 025.066.112	Locação de grupo gerador de 150 KVA * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 4.426,28	5 22.131,40
	67 025.066.113	Locação de grupo gerador de 250 KVA * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 5.072,37	5 25.361,85
LOTE	00000009	Ampla Disputa		94.832,28
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	33 025.066.089	Locação de sanitário químico - stander * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 295,26	188 55.508,88
	34 025.066.090	Locação de sanitário químico - portador de necessidades especiais CONF.EDITALTERMO REF.	Un 335,45	75 25.158,75
	35 025.066.116	Locação de banheiro químico tipo container * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 314,77	45 14.164,65
LOTE	00000010	Cota Reservada		31.413,92
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	68 025.066.089	Locação de sanitário químico - stander * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 295,26	62 18.306,12
	69 025.066.090	Locação de sanitário químico - portador de necessidades espe CONF.EDITALTERMO REF.	Un 335,45	25 8.386,25
	70 025.066.116	Locação de banheiro químico tipo container * CONF.EDITALTERMO REF.	Un 314,77	15 4.721,55
		Total do Proponente		2.394.295,86





	14709	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA CNPJ: 01.906.450/0001-00		Valor Total (R\$)
LOTE	00000006	Cota Reservada		380.349,98
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário (R\$)	Quantidade Valor Total (R\$)
	56 025.066.105	Locação de sonorização micro porte * SERVIÇO	Un 1.089,20	7 7.624,40
	57 025.066.106	Locação de sonorização pequeno porte SERVIÇO	Un 1.653,68	7 11.575,76
	58 025.066.082	Locação de sonorização de médio porte * SERVIÇO	Un 6.278,74	7 43.951,18
	59 025.066.107	Locação de sonorização grande porte * SERVIÇO	Un 11.829,47	3 35.488,41
	60 025.066.108	Locação de iluminação micro porte * SERVIÇO	Un 6.803,42	7 47.623,94
	61 025.066.109	Locação de iluminação pequeno porte * SERVIÇO	Un 6.835,28	7 47.846,96
	62 025.066.083	Locação de iluminação de médio porte * SERVIÇO	Un 8.753,45	7 61.274,15
	63 025.066.110	Locação de iluminação grande porte * SERVIÇO	Un 10.567,56	3 31.702,68
	64 025.066.086	Locação de painel de LED * SERVIÇO	M ² 248,70	375 93.262,50
		Total do Proponente		380.349,98

Valor total: R\$ 2.774.645,84 (dois milhões, setecentos e setenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 01 de abril de 2024

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000
Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 98A7-1BD8-F303-FBB2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS (CPF 281.XXX.XXX-82) em 01/04/2024 14:58:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/98A7-1BD8-F303-FBB2>